
PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

1 / 4  

Tyto podmínky ochrany osobních údajů obsahují informace o podmínkách a způsobu, jakými je nakládáno 

s osobními údaji klientů a potencionálních klientů naší advokátní kanceláře. Náš web nepoužívá žádné 

cookies, nezpracováváme proto údaje o návštěvnících webu. 

Tyto informace jsou poskytovány v souvislosti s obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 

(GDPR). 

TOTOŽNOST SPRÁVCE 

Osobní údaje zpracovávají společní správci: 

• Mgr. Pavel Steinwicht, advokát, ev. č. ČAK: 13799, IČO: 70445494, DIČ: CZ8011023856, 

se sídlem U Pergamenky 1522/2, 17000 Praha 

• JUDr. Michaela Baláková, advokátka, ev. č. ČAK: 19190, IČO: 08809160, DIČ: CZ9151090905, 

se sídlem Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 

• Mgr. Kristýna Kešnerová, advokátka, ev. č. ČAK: 19357, IČO: 09501819, DIČ: CZ685694998, se sídlem 

Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 

• Mgr. Štěpán Kmoch, advokát, ev. č. ČAK: 19831, IČO: 09293256, DIČ: CZ9103270044, se sídlem 

Křimická 113, 10900 Praha. 

Kontaktní údaje na jednotlivé správce jsou uvedeny v sekci KONTAKY na webu https://steinwicht.cz/ a na 

straně 2 tohoto dokumentu. 

PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ  

• plnění smlouvy – smlouva o poskytování právních služeb uzavřená mezi advokátem a klientem 

• plnění právních povinností – ve smyslu účetní a daňové legislativy, plnění povinností v oblasti boje 

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (AML), řádné vedení advokátního 

spisu apod. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ  

• poskytování právních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem 

• plnění zákonných povinností 

 PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

• orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány)  

• poskytovatelé informačních systémů správce (e-mailový klient apod.) 

• další příjemci dle potřeb a pokynů klienta  

https://steinwicht.cz/


PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

2 / 4  

DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s nimi bude 

naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii). 

Osobní údaje získané v souvislosti s identifikací nebo kontrolou klienta podle platné AML legislativy, 

zejména zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu, budou uchovány po dobu 10 let od uskutečnění obchodu mimo obchodní vztah nebo 

od ukončení obchodního vztahu.  

PRÁVA KLIENTA  

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce – advokáta získat informace o 

tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou 

zpracovávány. Klient má také právo, aby správce – advokát bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost 

nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má klient právo kdykoli doplnit.  

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce – advokáta 

zlikvidovat osobní údaje, které o klientovi zpracovává, pokud o to klient požádá a zároveň jsou splněny 

podmínky podle čl. 17 GDPR.  

Klient má právo, aby správce – advokát v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti 

zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce – advokáta, třetí strany nebo je nezbytné 

pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má klient právo kdykoli 

vznést námitku.  

V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné správcem – 

advokátem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.  

Více informací o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních 

údajů.   

UPLATNĚNÍ PRÁV KLIENTA  

Klient může svá výše uvedená práva uplatnit kontaktováním správce na e-mailové adrese 

pavel@steinwicht.cz / balakova@steinwicht.cz / kesnerova@steinwicht.cz / kmoch@steinwicht.cz.  

Vzorové žádosti pro uplatnění práv klienta jsou níže.   

  

  

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
mailto:balakova@steinwicht.cz
mailto:kesnerova@steinwicht.cz
mailto:kmoch@steinwicht.cz


PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

3 / 4  

 
VZOR: ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ  

  

Identifikace Subjektu údajů  

Jméno a příjmení:   _________________________________________________  

Datum narození:  _________________________________________________  

Adresa:   _________________________________________________  

Další identifikace (e-mail, telefonní číslo,…):  _______________________________  

  

Předmět žádosti (ponechejte prosím pouze právo nebo práva, která chcete uplatnit)  

  

Právo na přístup (zvolte prosím jednu z možností a, b nebo c)  

a) Stačí mi znát typy osobních údajů, které o mě zpracováváte (např. údaje nutné k plnění smlouvy nebo 

smluv, které jsme společně uzavřeli, nebo monitorování toho, jak využívám zakoupené služby atd.); nebo  

b) Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, ale nepotřebuji 

obdržet kopie těchto osobních údajů; nebo  

c) Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, a dále žádám o 

zaslání kopie těchto osobních údajů, a to tímto způsobem:  

na následující e-mailovou adresu: ____________________; nebo na 

následující adresu: ____________________.  

  

Právo na opravu  

Přeji si opravit/doplnit následující osobní údaje: ____________________________________  

Aktuální hodnota osobních údajů je: ____________________________________  

  

Právo na výmaz   

Přeji si, abyste o mně dále nezpracovávali následující osobní údaje _____________________________ a vymazali 

je z vašich systémů.  

  

 



PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

4 / 4  

Právo na omezení zpracování (popište, jaké zpracování si přejete omezit, případně uveďte, kterých osobních 

údajů se má omezení týkat)  

Přeji si, abyste omezili následující zpracování _____________________________________________  

__________________________________________________________________________________ 

________________________________________________ (popis zpracování, které si přejete omezit)  mých 

osobních údajů _________________________________________________________________  

_____________________________________________ (kterých osobních údajů se má omezení týkat).  

  

Právo vznést námitku proti zpracování   

Vznáším námitku proti následujícímu zpracování mých osobních údajů: ________________  

Pokud žádáte o výmaz/omezení zpracování a uznáme oprávněnost Vaší žádosti, budeme o 

výmazu/změně/omezení zpracování osobních údajů informovat všechny příjemce, kterým byly Vaše osobní údaje 

zpřístupněny, s výjimkou případů, kdy by to bylo nemožné nebo by to vyžadovalo nepřiměřené úsilí. Máte zájem 

o informaci o takových příjemcích osobních údajů? (ANO/NE) Důvod žádosti   

Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva na omezení zpracování nebo práva vznést námitku, uveďte, prosím, 

zdůvodnění Vaší žádosti. Pokud tak neučiníte, nemůže být žádosti vyhověno.  

_________________________________________________________________________________  

  

Tyto podmínky ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 3. 12. 2021 a jsou k dispozici elektronicky na 

www.steinwicht.cz   

  

http://www.steinwicht.cz/
http://www.steinwicht.cz/

